Pull[ani] Idem r[edd] comp de j Pullano de consili rem' pretium xxd Et liberat' prefato Ricardo per idem pretium + Indenturam. Et eqz

Boves Idem r[edd] comp de xij boz de consili' rem pretium cuiuslibet x s. Et lib' prefato Ricardo per idem pretium. Et eqz

Vacce. Idem r comp de j vacca de consili rem pretium x s. Et lib' eidem Ricardo per idem pretium. Et eqz

¹⁷ Sic.

Auce, Capo', gall' + gallin' Idem r comp de ij aucis pretium cuiuslibet iij d, iij Capon' pretium cuiuslibet ij d, j gallo + iij gallin', pretium cuiuslibet j d ob, rec' pro transf'ta in stipula ibidem. Et lib' prefato Ricardo per idem pretium. Et eqz. Staurum Mortuum. Idem Johannes lib' dicto Ricardo xlix acr' seminat' cum frumento, pretium acr' iij s vj d, viij acr' seminat' pis', pretium acr' ij s vj d, xvij acr' seminat' cum aven', pretium acr' ij s, ffenu' apprec' ad iij s, j [olleam?] eneam pretium iij s, j urciolu[m] pretium viij d, j patellam pretium xij d, j plaustr' lign' pretium xij d, + ij Carucas ferratas cum apparatu pretium iij s, per Indenturam predictam. De quibus bonis [+ catallis] idem Ricardus debet reppondere.

Quere Residum' huius comp' post comp' Alex[andr]i Chev[er]el post comp resp' Johannis Bloxham [E358/18 rot 44 dorse?]

TNA:PRO E358/19 rot 47 dorse

[Worcs, year 2]

Compotus Walt[er]i de Berethorp nuper vic' Wygorn' de exit[ibus] Maner' de Lawerne in Com' Wygorn quod fuit Templar' ab in Crastino Sancti [Hill]

Anno regno R. E. Fil R. E. **secundo** quo die idem Walterus ut vic' dicti Com' immediat' post Robertum de Bokenhall vic' ibidem cepit in custodia sua Maner' predict'

Racione officii sui usque xvj diem Febr' prox' sequent' quam liberaret dictum Manerium cum part'm + sum omnibus bonis + catallis R' in eadem Man[er]is existentibus P[ri]ori Wygorn

Per breve Regis + indenturam inde inter eos factam. De cuius Maner' exit' [unclear] + sic' sit deb' lib' idem priori r[esp] infra a predicto xvj die Febr'. Et de exit' Maneriorum de Hullecrobme + Brocton' que fuerunt eorundem Templar' a predicto Crastino Sancti Hill' quo

Die idem Walterus cepit eadem Maneria in custodia sua tanquam vic' cum bonis + cat[allis] in eisdem Maner' existentibus usque xxv diem Julij prox' sequent' anet quam liberaret

Eadem Man' cum omnibus bonis + cat[allis] in eisem Maner' existent' Johanni de la Haye per breve Regis + indenturam inde inter eos factam. A quo die de exit' Maner' predict'

Idem Johannes r[esp'] infra in hoc rotulo comp.

Lawerne. De red ass' + aliis proficuis dict'm Maner' contingentibus no[n] respond'; quia inde nichil percipere potuit infra tempus predictum ut dicit.

Grang' Frumentum Silig' Drag' Aven' Pis'	Idem r[edd] comp de iij quart frumenti inventis inventis [sic] in grangia per estimacionem in garb' pretium quar' iij s. Et de x quar' siligiu' invent' similiter in grangia per consi[mi]lem estimacionem in garb' pretium quart iij s. Et de xx quart' Drag' invent' in grang' per cons[im]ilem estimacionem pretium quar' ij s vj d. Et de xxj quar Aven' invent' in grang' + sic estimac' pretium Quart' xx d. Et de ij quar pis' sic estim' pretium quart' ij s vj d sicut continetur in Rotulo de particulis quem lib[eravit] in Thesauro. Et lib[eravit] Priori Wygorn' per idem pretium + Indenturam supradictam. De quibus Idem prior r[esp'] infra.
---	---

Staur'	Idem r[edd'] comp de ij affr' pretium cuiuslibet vij s. Et de x bovz pretium cuiuslibet viij s. Et lib[eravit] eidem Priori per idem pretium + indentur' supradictam.
Mort' Staur'	Idem r[edd'] comp de J carcta debili ferro ligat' pretium xl d. Et de ij caruc' cum ferram[en]to pretium ij s. Et lib[eravit] predicto Priori ad idem pretium + per indentur' supradictam.

Hollecromb Idem r[edd'] comp de xij d de profit' uni[us] columbar' ibidem per tempus predictum sicut continetur in Rotulo de particulis quem lib[eravit] in Thesauro. Et de x s vj d de vij acr' prati vend' in herbag'. Et de iij s iij d de Quadam particular' pastur' separal' ibidem per idem tempus. Et de xij d de subbosco cuiusdam spinet' ibidem vend' per idem tempus.

Suma Recept' xv s x d.

Expn Idem comp' in ferro + asc[er]o emp' pro ij caruc' cum stipend' fabr' operant' ferramenta earumdem per predictum, vij s vj d sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et in iij quar' aven' emp' ix s Sicut continetur ibidem. Et in viij quar' frumenti trituran', xvj d. Et in stipen' ij carucar' tenat' + ij fugat' + unius ancille¹⁸ facient' potag' fam' per idem tempus, vij s vj d, sicut continetur ibidem.

Suma Expens xxv s iij d. Et sic habet superplus ix s vj d. Qui allocant[ur] ei inferius

In fine comp sui de exit' Man[er]ij de Brochton.

Grang'			
Frumentum	Idem redd' comp de viij quar' ij bz de exit' frumenti invent' ibidem in Tassis ut dicit.	De quibus in lib' unius balli' per xxvij sept infra predictum tempus capient' quart' per xij sept' Ij quar ij bz. Et in mixtura ad lib' fam', vj quar j bz	Et eqz
Pis	Idem r' comp de iij quar de exit' pis invent' ibidem in tassis ut dic'.	Et computant[ur] in mixtura ad lib' fam.	Et eqz
Avene	Idem r' comp de x quar di de exit' aven' invent' ibidem in tassis ut dicit. Et de iij quart' de empt' ut supra.	Suma xij quart + di. De quibus in semine super Xxiiij acr': xij quar'. Et in farina pro potag' famil': J quar. Et in prebend affr' predictum tempus: dj quar.	Et eqz
Mixtura	Idem r' comp de vj quart' J bz mixtur' frumenti. Et de iij quar + di mixtur' pis.	Suma x quar v bz. De quibus comp in lib[er'] iij Carucar' per tempus predictum quorum quilibz cepit quart' per xij sept': ix quart. Et in lib' unius ancille facient' potag' famil' per idem tempus: v bz.	Et eqz
Staur			
Affri	Idem r' de J Jumento cum uno pull[ano] invent' ibidem.	Et lib' Johanni de la Haye per Indenturam supradictam.	Et eqz
Boves	Idem r' comp de xvj bovz invent' ibidem.	Et lib' eidem per Indenturam supradictam.	Et eqz
Vacce	Idem r' comp de J vacca inventa	Et lib' eidem per Indentur'	Et eqz

¹⁸ A maid, rather than a lad, making the potage.

	ibidem	
Mort' Staur'	Item r' comp' de una olla enea pretium ij s, unius urciol' pretium x d, J patell enea pretium viij d, uno plaustro ligneo pretium ij s, ij caruc cum ferr' pretium ij s, invent ibidem. Et lib' eidem per indenturam.	Et eqz

Brochton Idem r[edd] comp de Lvij s J d de redd' ass' lib'e tene[n]t + Customar' ibidem de terminio Annunciationis Beate Marie cum firma unius Molend' coniuncta in dicta s[u]ma redd' sic[ut]
Cont[inetur] in Rotulo de particulis quem lib[eravit] inde in Th[esaur]o et in extenta inde facta + retornata ad s'cc^am. Et de x s de v acr' prati vend in herbag'. Et de ij s de quadam particula
Pastura separal' ibidem. Et de ij s vj d de co[mmun]ia pastur'. Et de xxx s de subbosco ibidem vend' sic[ut] continetur ibidem. Et de x s de operibus Customar' ibidem relaxatis
Sicut continetur ibidem. Et de xx s de placitis + perquis Curie per idem tempus sicut continetur ibidem.

Suma Recept' vj lj xij s vij d.

Expn' Idem comp in ferro + ac[er]o emp' pro ij car' cum stipend fabr' operant' dictum ferr' pro eisdem per tempus predictum, viii s ij d, sicut continetur in predicto Rotulo de particulis. Et in Clut'

Clau, unct' empt' pro J carct' cum ferr' J affir' per predictum tempus, xv d. Et in vij quart di frumenti + vij quart + vj bz pis et iiij quart aven' emp', iiij lj ij s x d
Sicut cont[inetur] ibidem. Et in stipend J carect' iiij carucar' + unius ancill' per predictum temp', ix s vj d, sicut continetur ibidem.

Suma Expens Cjs ix d. Et deb[et] xxx s x d. De quibus allocant' ei x s
Vj d pro superplus quod habet in fine comp sui de exit' Man[er]ij de Hullcrombe sicut supra continetur. Et deb[et] xxj s iiij d. Et respond in Rotulo x^o in Wygorn.

Grang'			
Frumentum	Idem redd' comp de ix quar' ij bz de exit' frumenti invent' ibidem in Tassis ut dicit.	De quibus in lib' unius ball' per xx sept in predicto tempore, ij quar'+ ij bz cap' quart' per xij sept'. Et in mixtura ad lib' famil' ut inferius', vj quar	Et eqz
Pis	Idem r' comp de viij quar vj bz' pis de emp'.	De quibus in semine super vj acr', J quart vj bz. Et in mixtura ad lib' famil' v quart vj bz	Et eqz
Avene	Idem r' comp de vj quar + di de exit' aven' invent' ibidem in tassis ut dicit. Et de iiij quart' de emptione ut supra.	Suma x quart + di. De quibus in semine super xvij acr': ix quar'. Et in farina pro potag' fam': J quar. Et in prebend affr': dj quar.	Et eqz
Mixtura	Idem r' comp de vj quart' mixtur' frumenti, v quar vj mixtur' pis.	Suma xij quar vj bz. De quibus in lib[er'] J Car ^c t + iiij Carucar' per xxvij sept quorum quilibet cep' quart' per xij sept' in predicto tempore: xi quart ij bz. Et in lib' J ancille facient' potag'	Et eqz

		famil' per idem tempus: J quart v bz.	
Staur'			
Affr'	Idem r' de J Affr', J Jumento cum uno pull[ano] invent' ibidem.	Et lib' predicto Johanni de la Haye per Indenturam.	Et eqz
Bovs	Idem r' comp de xv bovz invent' ibidem.	Et lib' eidem per eandem Indenturam.	Et eqz
Vacce	Idem r' comp de J vacca inventa ibidem	Et lib' eidem Johanni per eandem Indentur'	Et eqz
Mort' Staur'	Item r' comp' de uno plaustro ligneo pretium xx d, una carect' lignea pretium ij s, una olla enea pretium xij d, uno urciol' enea pretium x d, una patella enea pretium viij d, , ij caruc pretium ij s cum ferr'. Et J herc' ferr' invent' ibidem pretium xvj d. Et lib' eidem Johanni per indenturam supradictam.		Et eqz

Comp Walteri de Berethorp' de exit' predicti Manerij de Lawerne a die Martis prox' post festum Sancti Thome Martir' **anno secundo** quo die idem Walterus Tanquam vic' recepit dictum Manerium cum bonis + catall in eodem Manerio existentibus de Priore Wygorn' per breve Regis + indenturam inde inter eos factam usque diem lune prox'

Ante festum Sancti Jacobi ap[osto]li prox' seq[ue]nt' ant quam lib' dictum Manerium cum omnibus bonis + cat' in eodem Manerio existent' Johanni de la Haye per breve Regis + Indenturam indz[?]

Inter eos factam.

Lawerne De redd' ass' nec de aliis proficuis dictum Maner' contingentibus ut in denar' puris non respond; quia nichil inde percipere potuit propt[er] minima[m] quantitate[m] temporis
Supradicti per quod habuit custodiam tunc eiusdem.

Grang'	Idem redd' comp de J quar' frumenti, ij quar' J bz + di siligin', ij bz + di vest', v bz alb' pis + v bz mixtil' recept' de predicto Priore Wygorn' per Indenturam.	Et lib[eravit] Johanni de la Haye per aliam Indenturam.	Et eqz
Staur			
Affr'	Idem r[edd'] comp de ij affr' recept' de eodem priore. Et x bovz rec' de eodem per indenturam supradictam.	Et lib' predicto Johanni de la Haye per aliam Indenturam.	Et eqz
Omnimodus Mort Staur	Idem r[edd] comp de feno pretium xx s, forag' pretium dj m[a]r[c], et M ¹ M ¹ D fagg' de subbosco pretium cuiuslibet Centene x d, recept' de eodem Priore per Indenturam predictam	Et liber' predicto Johanni per aliam indenturam	Et eqz
	Idem r' comp de J olla enea pretium xij d, J carret ferr' pretium xl d et ij caruc' cum	Et lib' predicto Johanni de la Haye per aliam	Et eqz

	ferrament' pretium ij s, recept' a predicto Priore per indentura predictam	indenturam	
--	--	------------	--

TNA:PRO E358/19 rot 47 dorse

[Garway year 6]

Compot[us] Johannis de la Haye de exit' Man[er]ij de Garewy in Com Hereford' quod fuit Templar[iis] quibusdam certis decausis nuper in manu Regis existent' a festo sancti Michaelis **anno sexto**

Regis Edwardi filii Regis Edwardi usque festum sancti Michaelis proximum sequen' incip' anno vijo. Et ab eodem festo sancti Michaelis usque iii die Decembr' proximo sequen' antequam lib' man[eriu]m illud cum p[er]tin' + ecc[les]ia cum bladis in terris seminatis

+ ornamentis capelle eid' man[er]ij attorn' fratris Alberti de Nigro Castro magno preceptori Domus Hospitalis Sancti Johannis Jerl'm a locum tentis citra mare medit[er]ranu[m] magni mag[ist]ri Hospitalis eiusdem + Leo

nardi de tib[er]tis p[ri]oris veneciar[um] procurator' gen[er]al' hospital' predicti nomine hospital' eiusdem p[er] bre[ve] R[egis] videlicet de toto anno vj + ix sept[iman'] + ij diebus anni vij per breve Regis patens.

Anno vj[us]

[in left margin]: Garewy

Idem r' comp de xxx lj iij s iij de de redd' ass' libe' tent' + custumar' eiusdem manerij cum hamelettis de Harewod sancti Wolstani Lanrothal Caneros + Hereford eidem Manerio pertin' videlicet de toto anno vj ad

terminos Annunciationem beate Marie + sancti Michaelis sicut continetur in Rotulo de particulis quem lib' in Thesauro. Et de lxxvj s x d de firm' Molend' de Garewy + Rydekir sic po[n]it ad fir^am per ann[um] + i[de]o inni[us] a[n]no p[re]ced' q[u]a Molend' de Harewod ita dirrutu[m] fuerat quod nullum fecit proficum' p[er] predictum tempus ut dicit Et de iij li xvij s vij d de ex[it'] colu[m]bar[ij] sancti Wolftani fructu gardi[n]or[um] ibid past[ur]a + subbosco vend'

Et de xxxvj li iij de de Cliij qu^ar' dimidi frumenti v quar' ordeij vij quar' dimidj fab' + xliij quar' aven[e] de ex[it]u grang' vend'. Et de xj li xv s de j boue j vacca iij vitul' Cxix multon' lxij

ovibus matricibus xvj porcis + x portell' de stauro vend. Et de xxj li de iij sacc' dimidi lane de exit' bidenc' vend' per idem tempus. Et de xxxiiij s vj d ob de coreis animalium, pell + pellett'

bident' + agnorum mort' de morina vend. Et de xlij s de operibus quorundam custumar' relaxat' per idem tempus. Et de lx s v d q[u]^a [60 s, 5d and a farthing] de cas + butir + h[u]i[us] ex[it'] daer' ibidem per ann[um] vend. Et de iij li vj s de pl[ac]it is finibus + perquisitis Curie per idem tempus sicut continetur ibid.

S[u]m^a recepte Cxviii li xvij s ob q^a

[in left margin]: Exp[er]n'

Idem comp in redd soluto Johanni le Rous de quibusdam ten' que dicti Templarii de eodem Johanne tenuerunt in eodem Manerio ad terminos supradictos, xj s iij d sicut continetur in dicto Rotulo de particulis + per consilem' alloc' eidem Johanni de la Haye factam in comp suo de ex[it'] eiusdem Man[er]io de anno quinto in hoc Rotulo comp. Et in uno pari Calcar' deaur' empt' + lib' eidem Johanni Le Rous pro consili' redd' eidem deb' ad terminum Pente[costen], vj d. Et Rob[er]to le

[next membrane of rotulus]

Petit de consili' redd' ei debito + consueto de quibusdam ten' in Harewode ad eosdem terminos, vj d. Et in ferro + ascero clutr clau' ferr' equorum + aliis minut' n[ec]c[es]^a [r]iis empt' pro plaustr' caruc' +

car^ct' reparad' una cum stip[e]n' fab[rorum] + ferr' equorum, lxxv s iij d ob, sicut continetur ibidem. Et in bitum[inum] + arge[n]t vivo, vidi greco + aliis medici[n]al' empt' pro bide[n]t unguend' + sana[n]d' loc[i]o[n]e + tons[ur'] eorundam + lacte empt' pro s[us]tent[i]one agnorum xxxiiij s iij d q^a. Et in reparacione diversarum domorum in manerio + hamlettis predictis per idem tempus xvj s ix d. Et in sale + farina avene pro potage famulorum factis + aliis minutis n[ec]c[es]^a[r]iis empt' xiiij s vj d sicut continetur ibid. Et in CCCCiiij^{xx} acr' diversorum bladorum in terris c^cstent sartla[n]d, mere[n]d', liga[n]d + collige[n]d' + xxxvj acr' p[r]a^ti falcand' + feno inde spargendo collige[n]d + leva[n]d' xv lj xj s iij d ob.^{o+} Et in stip[e]n' J car^ctar', ix fug', vij b[er]car', j vaccar', j porcar', j ball[av]i apud Harewode + sancti Wolstan[um], J repereve + tassat' ibidem, j messoris apud Garewy, j coci qui e[st] loco daye

+ iij crassat' in autumpno, viij li ij s vj d. ^{o+} Et in DC xliij q[u]ar' vj bz de o[mn]i gen[er]e blad' t[ri]tur' + ventila[n]d, iij li di[midi] m[a]r[c']. Et in denar' solutis cuiusdam grangiar' [cont]^ar alliatorum de ex[it'] g[r]^ang in locis predictis pro vadis suis pro xlij septimanas cap' per diem j d ob: xxxvj s ix d, sicut continetur ibid. Et in den[ariis?] solutis David de Lantheudy Capellano deservie[n]ti ecclesie de Garewy pro perpetuo victu suo quem percipere consuevit + percepisse debuit ad totam vitam suam ad mensam templar' ibidem per CCClxiiij dies cap' per diem iij d, iij li xj s per breve Regis. Et eidem pro stipend' suo per annum xx s per idem breve. Et Roberto de Neubotel clerico pro consili' victu suo quem percepisse debuit ibidem per idem tempus cap' per diem iij d, iij li xj s per breve Regis. Et Gilberto de Penebrugge' clerico in eodem Manerio pro consili' victu suo quem percipere deb' ibid' ad totam vitam suam cap' per diem iij d, iij li xj s per breve Regis. Et eidem pro roba sua per annum J marc'. Et Willelmo de Eycle pro consili' victu suo quem percipere consuevit ibid cap' per diem ij d per idem tempus, lx s viij d per breve Regis. Et eidem pro roba + calciat[ri]a per annum xv s per idem breve Regis. S[u]m^a exp[e]n' Lvj li xij s iij d ob q^a. Et deb[et] lxij lj, v s, viij d. Et r[espondit] infra.